JADUAL BERTUGAS (STANDBY) SEPANJANG TEMPOH PERINTAH KAWALAN PERGERAKAN BERSYARAT (PKPB) BERMULA 9 NOVEMBER 2020 SEHINGGA  6 DISEMBER 2020
MAHKAMAH: MAHKAMAH SESYEN / MAJISTRET TELUK INTAN


	[bookmark: _Hlk55726341]
TARIKH
	
NAMA HAKIM/PEGAWAI/KAKITANGAN
	
JAWATAN
	
NOMBOR TELEFON

	[bookmark: _Hlk55725282]
9 NOV 2020
(ISNIN)
	
1. NORITA BT MOHD ARDANI                                  
                         
2. SYAHDATUL KAMILAH

3. SAHLINI A/P NAGARAJA

4. SHARON LIM SIEW SHYEN

5. SITI NOORAISSYA BT AHMAD

6. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

7. NORPAZLA BT ABD HAMID

8. FARIDAHTUL AZWA BT RAMLI

9. SARIA DIANA BT ADIN

10. SYAHIRAH HANI BT MOHAMED ALI

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI 

12. MOHD AZRIN BIN SAMUDI
	
HAKIM

MAJISTRET

JURUBAHASA

JURUBAHASA

[bookmark: _GoBack]JURUBAHASA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO

PTPO

PTPO

PTPO (KEW)

PO
	
012-6947254

012-6252607

016-5352081

012-5992198

012-5141941

019-4033138

011-36600646

013-3290308

013-4410549

017-6479545

018-3594387

017-5239030

	[bookmark: _Hlk55730761]
10 NOV 2020
(SELASA)










	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. NORITA BT MOHD ARDANI

3. ASNIZA BT ADNAN

4. HASNIDA BT HAMAD

5. NUR HAFIZAH BT MAT YATIM

6. THULASI A/P MAGENTARAN

7. NURUL ZIYANI BT HURI

8. NOR PAZLA BT ABD HAMID

9. MOHD SHAHDAN BIN ZAINAL ABIDIN

10. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

11. MOHD ZAIRI BIN ZAINAN

12. AHMAD ZAWAWI BIN YAHYA

	
HAKIM

HAKIM

PEN.PENDAFTAR

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTU

PTPO(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6947254

012-4562644

017-9147947

012-6446597

016-5454995

019-3035199

011-36600646

019-5233138

011-33824684

018-2604080

017-5376714



	[bookmark: _Hlk55731426]
11 NOV 2020
(RABU)

















	
1. NORITA BT MOHD ARDANI

2. SYAHDATUL KAMILAH BT ZAKARIA

3. SAHLINI A/P NAGARAJA

4. NOR IKHWAN BIN MOHAMED YUSOF

5. THULASI A/P MAGENTARAN

6. NOR PAZLA BT ABD HAMID

7. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

8. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

9. SARIA DIANA BT ADIN 

10.  ZURAIDAH BT NORDIN

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI

12. MOHD NAZRI BIN MOHD YUSOF


	
HAKIM

MAJISTRET

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTU

PTPO

PTPO

PTPO(KEW)

PO
	
012-6947254

012-6252607

016-5352081

012-5556232

016-5454995

011-36600646

019-4033138

011-33824684

013-4410549

019-3756491

018-3594387

012-5701577

	[bookmark: _Hlk55731933]
12 NOV 2020
(KHAMIS)
















	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. SYAHDATUL KAMILAH BT ZAKARIA

3. ASNIZA BT ADNAN

4. HASNIDA BT HAMAD

5. SHARON LIM SIEW SHYEN

6. THULASI A/P MAGENTARAN

7. NURUL ZIYANI BT HURI

8. NOR PAZLA BT ABD HAMID

9. MOHD SHAHDAN BIN ZAINAL ABIDIN

10. FARIDAHTUL AZWA BINTI RAMLI

11. MOHD ZAIRI BIN ZAINAN

12. MEOR AZMAN BIN MOHAMED ALI


	
HAKIM

MAJISTRET

PEN.PENDAFTAR

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO

PT(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6252607

012-4562644

017-9147947

012-5992198

016-5454995

019-3035199

011-36600646

019-5233138

013-3290308

018-2604080

017-5376714


	
13 NOV 2020
(JUMAAT)
















	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. NORITA BT MOHD ARDANI

3. HASNIDA BT HAMAD

4. NUR HAFIZAH BT MAT YATIM

5. SITI NOORAISSYA BT AHMAD

6. NOR PAZLA BT ABD HAMID

7. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

8. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

9. SARIA DIANA BT ADIN

10. ZURAIDAH BT NORDIN

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI

12. MOHD ROHAIZAD BIN MOHD YUSOF


	
HAKIM

HAKIM

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PTU

PTU

PTU

PTPO

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6947254

012-4562644

012-6446597

012-5141941

011-36600646

019-3035199

019-4033138

013-4410549

019-3756491

018-2604080

017-5376714


	
14 NOV 2020
(SABTU)
	
REMAN HUJUNG MINGGU


	
15 NOV 2020
(AHAD)
	
REMAN HUJUNG MINGGU


	
16 NOV 2020
(ISNIN)







	1. MUJIB BIN SAROJI                              
                         
2. SYAHDATUL KAMILAH

3. SAHLINI A/P NAGARAJA

4. SHARON LIM SIEW SHYEN

5. SITI NOORAISSYA BT AHMAD

6. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

7. NOR PAZLA BT ABD HAMID

8. FARIDAHTUL AZWA BT RAMLI

9. SARIA DIANA BT ADIN

10. SYAHIRAH HANI BT MOHAMED ALI

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI 

12. MOHD AZRIN BIN SAMUDI


	HAKIM

MAJISTRET

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO

PTPO

PTPO

PTPO (KEW)

PO
	019-3839390

012-6252607

016-5352081

012-5992198

012-5141941

019-4033138

011-36600646

013-3290308

013-4410549

017-6479545

018-3594387

017-5239030

	
17 NOV 2020
(SELASA)










	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. NORITA BT MOHD ARDANI

3. ASNIZA BT ADNAN

4. HASNIDA BT HAMAD

5. NUR HAFIZAH BT MAT YATIM

6. THULASI A/P MAGENTARAN

7. NURUL ZIYANI BT HURI

8. NOR PAZLA BT ABD HAMID

9. MOHD SHAHDAN BIN ZAINAL ABIDIN

10. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

11. MOHD ZAIRI BIN ZAINAN

12. AHMAD ZAWAWI BIN YAHYA

	
HAKIM

HAKIM

PEN.PENDAFTAR

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTU

PTPO(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6947254

012-4562644

017-9147947

012-6446597

016-5454995

019-3035199

011-36600646

019-5233138

011-33824684

018-2604080

017-5376714


	
18 NOV 2020
(RABU)

















	
1. NORITA BT MOHD ARDANI

2. SYAHDATUL KAMILAH BT ZAKARIA

3. SAHLINI A/P NAGARAJA

4. NOR IKHWAN BIN MOHAMED YUSOF

5. THULASI A/P MAGENTARAN

6. NOR PAZLA BT ABD HAMID

7. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

8. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

9. SARIA DIANA BT ADIN 

10.  ZURAIDAH BT NORDIN

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI

12. MOHD NAZRI BIN MOHD YUSOF


	
HAKIM

MAJISTRET

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PTU

PTU

PTU

PTPO

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO(KEW)

PO
	
012-6947254

012-6252607

016-5352081

012-5556232

016-5454995

011-36600646

019-4033138

011-33824684

013-4410549

019-3756491

018-3594387

012-5701577

	
19 NOV 2020
(KHAMIS)
















	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. SYAHDATUL KAMILAH BT ZAKARIA

3. ASNIZA BT ADNAN

4. HASNIDA BT HAMAD

5. SHARON LIM SIEW SHYEN

6. THULASI A/P MAGENTARAN

7. NURUL ZIYANI BT HURI

8. NOR PAZLA BT ABD HAMID

9. MOHD SHAHDAN BIN ZAINAL ABIDIN

10. FARIDAHTUL AZWA BINTI RAMLI

11. MOHD ZAIRI BIN ZAINAN

12. MEOR AZMAN BIN MOHAMED ALI


	
HAKIM

MAJISTRET

PEN.PENDAFTAR

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO

PT(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6252607

012-4562644

017-9147947

012-5992198

016-5454995

019-3035199

011-36600646

019-5233138

013-3290308

018-2604080

017-5376714


	
20 NOV 2020
(JUMAAT)
















	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. NORITA BT MOHD ARDANI

3. HASNIDA BT HAMAD

4. NUR HAFIZAH BT MAT YATIM

5. SITI NOORAISSYA BT AHMAD

6. NOR PAZLA BT ABD HAMID

7. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

8. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

9. SARIA DIANA BT ADIN

10. ZURAIDAH BT NORDIN

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI

12. MOHD ROHAIZAD BIN MOHD YUSOF


	
HAKIM

HAKIM

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PTU

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO

PTPO

PTPO(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6947254

012-4562644

012-6446597

012-5141941

011-36600646

011-33824684

019-4033138

013-4410549

019-3756491

018-2604080

017-5376714


	[bookmark: _Hlk55732268][bookmark: _Hlk55732380]21 NOV 2020
(SABTU)

	
REMAN HUJUNG MINGGU

	22 NOV 2020
(AHAD)

	
REMAN HUJUNG MINGGU

	[bookmark: _Hlk55732535]23 NOV 2020
(ISNIN)

	1. NORITA BT MOHD ARDANI                                  
                         
2. SYAHDATUL KAMILAH

3. SAHLINI A/P NAGARAJA

4. SHARON LIM SIEW SHYEN

5. SITI NOORAISSYA BT AHMAD

6. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

7. NOR PAZLA BT ABD HAMID

8. FARIDAHTUL AZWA BT RAMLI

9. SARIA DIANA BT ADIN

10. SYAHIRAH HANI BT MOHAMED ALI

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI 

12. MOHD AZRIN BIN SAMUDI


	HAKIM

MAJISTRET

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO

PTPO

PTPO

PTPO (KEW)

PO
	012-6947254

012-6252607

016-5352081

012-5992198

012-5141941

019-4033138

011-36600646

013-3290308

013-4410549

017-6479545

018-3594387

017-5239030

	
24 NOV 2020
(SELASA)










	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. NORITA BT MOHD ARDANI

3. ASNIZA BT ADNAN

4. HASNIDA BT HAMAD

5. NUR HAFIZAH BT MAT YATIM

6. THULASI A/P MAGENTARAN

7. NURUL ZIYANI BT HURI

8. NOR PAZLA BT ABD HAMID

9. MOHD SHAHDAN BIN ZAINAL ABIDIN

10. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

11. MOHD ZAIRI BIN ZAINAN

12. AHMAD ZAWAWI BIN YAHYA


	
HAKIM

HAKIM

PEN.PENDAFTAR

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTU

PTPO(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6947254

012-4562644

017-9147947

012-6446597

016-5454995

019-3035199

011-36600646

019-5233138

011-33824684

018-2604080

017-5376714


	
25 NOV 2020
(RABU)

















	
1. NORITA BT MOHD ARDANI

2. SYAHDATUL KAMILAH BT ZAKARIA

3. SAHLINI A/P NAGARAJA

4. NOR IKHWAN BIN MOHAMED YUSOF

5. THULASI A/P MAGENTARAN

6. NOR PAZLA BT ABD HAMID

7. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

8. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

9. SARIA DIANA BT ADIN 

10.  ZURAIDAH BT NORDIN

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI

12. MOHD NAZRI BIN MOHD YUSOF

	
HAKIM

MAJISTRET

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTU

PTPO

PTPO

PTPO(KEW)

PO
	
012-6947254

012-6252607

016-5352081

012-5556232

016-5454995

011-36600646

019-4033138

011-33824684

013-4410549

019-3756491

018-3594387

012-5701577

	
26 NOV 2020
(KHAMIS)
















	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. SYAHDATUL KAMILAH BT ZAKARIA

3. ASNIZA BT ADNAN

4. HASNIDA BT HAMAD

5. SHARON LIM SIEW SHYEN

6. THULASI A/P MAGENTARAN

7. NURUL ZIYANI BT HURI

8. NOR PAZLA BT ABD HAMID

9. MOHD SHAHDAN BIN ZAINAL ABIDIN

10. FARIDAHTUL AZWA BINTI RAMLI

11. MOHD ZAIRI BIN ZAINAN

12. MEOR AZMAN BIN MOHAMED ALI


	
HAKIM

MAJISTRET

PEN.PENDAFTAR

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO

PT(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6252607

012-4562644

017-9147947

012-5992198

016-5454995

019-3035199

011-36600646

019-5233138

013-3290308

018-2604080

017-5376714


	
27 NOV 2020
(JUMAAT)
















	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. NORITA BT MOHD ARDANI

3. HASNIDA BT HAMAD

4. NUR HAFIZAH BT MAT YATIM

5. SITI NOORAISSYA BT AHMAD

6. NOR PAZLA BT ABD HAMID

7. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

8. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

9. SARIA DIANA BT ADIN

10. ZURAIDAH BT NORDIN

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI

12. MOHD ROHAIZAD BIN MOHD YUSOF


	
HAKIM

HAKIM

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PESURUHJAYA SUMPAH

PTU

PTU

PTPO

PTPO

PTPO(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6947254

017-9147947

012-6446597

012-5141941

011-36600646

011-33824684

019-4033138

013-4410549

019-3756491

018-2604080

017-5376714


	
28 NOV 2020
(SABTU)
	
REMAN HUJUNG MINGGU

	29 NOV 2020
(AHAD)

	
REMAN HUJUNG MINGGU

	30 NOV 2020
(ISNIN)

	1. NORITA BT MOHD ARDANI                                  
                         
2. SYAHDATUL KAMILAH

3. SAHLINI A/P NAGARAJA

4. SHARON LIM SIEW SHYEN

5. SITI NOORAISSYA BT AHMAD

6. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

7. NOR PAZLA BT ABD HAMID

8. FARIDAHTUL AZWA BT RAMLI

9. SARIA DIANA BT ADIN

10. SYAHIRAH HANI BT MOHAMED ALI

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI 

12. MOHD AZRIN BIN SAMUDI

	HAKIM

MAJISTRET

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PESURUHJAYA SUMPAH

PTU

PTPO

PTPO

PTPO

PTPO (KEW)

PO
	012-6947254

012-6252607

016-5352081

012-5992198

012-5141941

019-4033138

011-36600646

013-3290308

013-4410549

017-6479545

018-3594387

017-5239030

	
1 DIS 2020
(SELASA)










	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. NORITA BT MOHD ARDANI

3. ASNIZA BT ADNAN

4. HASNIDA BT HAMAD

5. NUR HAFIZAH BT MAT YATIM

6. THULASI A/P MAGENTARAN

7. NURUL ZIYANI BT HURI

8. NOR PAZLA BT ABD HAMID

9. MOHD SHAHDAN BIN ZAINAL ABIDIN

10. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

11. MOHD ZAIRI BIN ZAINAN

12. AHMAD ZAWAWI BIN YAHYA


	
HAKIM

HAKIM

PEN.PENDAFTAR

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTU

PTPO(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6947254

012-4562644

017-9147947

012-6446597

016-5454995

019-3035199

011-36600646

019-5233138

011-33824684

018-2604080

017-5376714


	
2 DIS 2020
(RABU)

















	
1. NORITA BT MOHD ARDANI

2. SYAHDATUL KAMILAH BT ZAKARIA

3. SAHLINI A/P NAGARAJA

4. NOR IKHWAN BIN MOHAMED YUSOF

5. THULASI A/P MAGENTARAN

6. NOR PAZLA BT ABD HAMID

7. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

8. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

9. SARIA DIANA BT ADIN 

10.  ZURAIDAH BT NORDIN

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI

12. MOHD NAZRI BIN MOHD YUSOF

	
HAKIM

MAJISTRET

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PTU

PTU

PTU

PTPO

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO(KEW)

PO
	
012-6947254

012-6252607

016-5352081

012-5556232

016-5454995

011-36600646

019-4033138

011-33824684

013-4410549

019-3756491

018-3594387

012-5701577

	
3 DIS 2020
(KHAMIS)
















	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. SYAHDATUL KAMILAH BT ZAKARIA

3. ASNIZA BT ADNAN

4. HASNIDA BT HAMAD

5. SHARON LIM SIEW SHYEN

6. THULASI A/P MAGENTARAN

7. NURUL ZIYANI BT HURI

8. NOR PAZLA BT ABD HAMID

9. MOHD SHAHDAN BIN ZAINAL ABIDIN

10. FARIDAHTUL AZWA BINTI RAMLI

11. MOHD ZAIRI BIN ZAINAN

12. MEOR AZMAN BIN MOHAMED ALI
	
HAKIM

MAJISTRET

PEN.PENDAFTAR

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PA

PTU

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO

PT(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6252607

012-4562644

017-9147947

012-5992198

016-5454995

019-3035199

011-36600646

019-5233138

013-3290308

018-2604080

017-5376714


	
4 DIS 2020
(JUMAAT)
















	
1. MUJIB BIN SAROJI                                 
                         
2. NORITA BT MOHD ARDANI

3. HASNIDA BT HAMAD

4. NUR HAFIZAH BT MAT YATIM

5. SITI NOORAISSYA BT AHMAD

6. NOR PAZLA BT ABD HAMID

7. MOHD FADZIL BIN ABD RAHMAN

8. UMI HALILI BT MOHAMED ALI

9. SARIA DIANA BT ADIN

10. ZURAIDAH BT NORDIN

11. NAZIATUL AIDA BT MOHAMED RADZI

12. MOHD ROHAIZAD BIN MOHD YUSOF


	
HAKIM

HAKIM

JURUBAHASA

JURUBAHASA

JURUBAHASA

PTU

PTU

PTU

PTPO

PESURUHJAYA SUMPAH

PTPO(KEW)

PO
	
019-3839390

012-6947254

017-9147947

012-6446597

012-5141941

011-36600646

011-33824684

019-4033138

013-4410549

019-3756491

018-2604080

018-2450633


	5 DIS 2020
(SABTU)
	
REMAN HUJUNG MINGGU


	6 DIS 2020
(AHAD)
	
REMAN HUJUNG MINGGU




19

